

# Progressio Partners ApS

Søndervangen 25, st. tv, 8260 Viby J

CVR-nr. 44 46 13 74

## Årsrapport

**8. november 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

---

Jamal El Masri  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 8. november 2023 - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Progressio Partners ApS Søndervangen 25, st. tv 8260 Viby J
	CVR-nr.: 44 46 13 74
	Regnskabsår: 8. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Jamal El Masri, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	PP Logistik ApS, Viby PP Cargo ApS, Viby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 802.319 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/11 2023 - 31/12 2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.579</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	817.683
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.689
<b>Resultat før skat</b>	<b>799.415</b>
Skat af årets resultat	2.904
<b>Årets resultat</b>	<b>802.319</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	817.683
Disponeret fra overført resultat	-15.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>802.319</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.019.283</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.019.283</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.019.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>230.754</u>
Tilgodehavender i alt	<u>230.754</u>
Likvide beholdninger	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>230.762</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.250.045</u></b>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	817.683
Overført resultat	-15.364
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>842.319</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.061
Selskabsskat	227.850
Anden gæld	125.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.726</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>407.726</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.250.045</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. november 2023	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	817.683	-15.364	802.319
	<b>40.000</b>	<b>817.683</b>	<b>-15.364</b>	<b>842.319</b>

## Noter

---

8/11 2023  
- 31/12 2024

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	961
Andre finansielle omkostninger	728
	<b>1.689</b>

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	201.600
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>201.600</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	817.683
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>817.683</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.019.283</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
PP Logistik ApS	Viby	100 %
PP Cargo ApS	Viby	100 %
